=
io

© o ~N O U WN

N NN NNDNRER R P B PR P =
ORONPRPRObbouo »~bokREoS

Ko paboThl
yyacTHMKa

P-10-06
P-10-10
P-10-05
P-10-03
P-10-12
P-10-08
P-10-02
P-10-11
P-10-01
P-10-09
P-10-07
P-10-04
P-11-10
P-11-11
P-11-13
P-11-09
P-11-06
P-11-03
P-11-07
P-11-08
P-11-05
P-11-04
P-11-02
P-11-12

MPOTOKO/ 3acejaHNSt YKIOP MYHULMINASILHOMO 3Tara BCEPOCCUINCKONM 0ONMMMNAAbI LLIKO/TBHUKOB M0 PYCCKOMY S13bIKY

hamununs

Mepacumos
ycesa

Fyy,

[oka
MBaHOBa
Nebepesny
JlykmaHoBa
Mapkos
MeasHHMKOBA
HemunHoBa
CabupbsaHoBa
dedunnosa
bBernmkynos
Epmakos
KannHunHa
KonbuoBa
NeToB
MakcroTa
MwnnakuHa
CeméHoBa
CtenHoBa
TutapeHko
depoposa
L nak

Mpepncepartens:

UneHbl Xopu:

nmsa

NeoHupg
Mapus
KceHusa
Papacnasa
HuHa
Kupunn
AHrenmnHa
VBaH
EBreHus
AneHa
AHacTtacusa
MonunHa
Ceprei
Erop
Kcennsa
MonuHa
Bauecnas
BukTopus
AHHa
ApunHa
[Oapbsa
AnekcaHgp
EBreHus
Kunpunn

Knacc

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
1
1
un
1n
1n
1
1
1n
1
1

1

00

MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAQOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne

MBOY COLU Ne 6

MBOY COLU Ne
MBOY COLU Ne

MAQOY COLL Ne 3

MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MBOY COLL Ne
MAOY COLU Ne
MAOQOY COLU Ne
MBOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MBOY COLLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne
MAOY COLU Ne

17.11.2022 r.

=
N

10
10
10
10
10
10

10

© 01 O N = N O W o 01 O Ul OO W 01 Ul W oo 01l N W b W w
A O O N O O O O O O O = NO OO NO Ul Ul B ON O

10

Monesa M.B.
CtpaxuHckaa V.A.

LlepeH

oBa E.A.

Arapkosa T.B.

Masyp

n.B.

3opuHa H.B.
depoposa HO.H.

w

W B DM L OB DNDNWWANDOWNONOD A~WRO

SN

O O U1 O O O O »Hh O O OO O W R OO0 OO N WO w o

3afjaHunAa

5

10
12
12
12
10
12
12
8

10
12
12
12
10
10
6

12
10

10
10
10
12

(o2}

Wb DO DAN L NN RN WNONRKRDNDODNDMSON

5,5

8,5

~N N oo~

»
o

w PNy o PP oo WWwWwW o

(o]

O NN Ol OO N WDN EREpE DN BEPowoad>oad>R>ocoabNDo o w

a NN NN o oo oo a NP w oo dow oo dDdoobdhow

NTOro

28,5
50
37
39

56,5
38
40
31
40
40
41

40,5
32
30
26
28
32
42
30
23
47
42
27
37

makc, 6ann

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

% BbIN.

38%
67%
49%
52%
75%
51%
53%
41%
53%
53%
55%
54%
43%
40%
35%
37%
43%
56%
40%
31%
63%
56%
36%
49%



=
ic

MpPOTOKON 3acefjaHNsA XIOpY MyHULIMNANbHOIO 3Tana BCEPOCCUIACKOW 0NMMMMaabl LUKOMIbHUKOB M0 PYCCKOMY Si3bIKY

CEEBRRERBOYwo~vooah~wN

NN DN
NREBEESS

N NN DNDDNN
O No o~ W

17.11.2022 1.

I;,%%E?ESLZI hamnnns nms Knacc 00 L 2 3 43ap,a;va 6 7 g g M1moro '\g:ﬁ % BbIM.
P-07-08 Bbokapes Bagum 7 MBOY COLWLI N1l 10 5 3 3 4 2 3 5 9 44 60 73,3%
P-07-01 [naskoB Martseii 7 MBOY COLL Ne 2 3 5 2 4 1 0 3 1 5 24 60 40,0%
P-07-02 Makaposa TaTbsiHa 7 MAOY COLLINe3 5 4 3 2 1 0 3 4 5 27 60 45,0%
P-07-09 Mactopa MaTBel 7 MBOY OOLL Ne 5 3 5 3 4 0 1 3 4 7 30 60 50,0%
P-07-06 MycTaeBa Aypuka 7 MAOYCOWN10 6 5 3 5 1 2 3 5 8 38 60 63,3%
P-07-05 TMuunapvHeH Kupunn 7 MBOYCOWLIN20 3 0O O O O O 1 1 0O 5 60 8,3%
P-07-07 LUnbipoBa AHHa 7 MBOYCOWINel1 7 5 2 0 2 1 2 1 8 28 60 46,7%
P-07-03 HO»kakoBa Onbra 7 MBOY OOWINe5 6 5 3 2 0 0 3 3 10 32 60 53,3%
P-08-02 Boituyk Casenuit 8 MBOY OOLLU Ne 5 7 6 4 4 1 0 4 4 8 38 60 63,3%
P-08-06 EropsH KpuctuHa 8 MAOY COWNe10 7 5 3 3 1 1 3 0 4 27 60 45,0%
P-08-03 3anyukas KceHusa 8 MBOY OOLL Ne 9 2 6 3 4 0 0 3 4 9 31 60 51,7%
P-08-09 WBaHOB Wnbs 8 MAOYCOWINe10 4 5 3 0 3 0 3 4 3 25 60 41,7%
P-08-08 Papuuk Tumodpein 8 MAOYCOWINe10 2 4 2 2 3 0 3 4 9 29 60 48,3%
P-08-05 Cwuraesa [Japbs 8 MAOY COWLINe10 5 25 2 1 0 O 3 4 5 23 60 37,5%
P-08-07 CmupHOB Tumodpeit 8 MBOY COWINe20 2 5 0 0 O O 2 5 0 14 60 23,3%
P-08-04 XawmyToBckas AHacTacus 8 MAOYCOWLINe1I0 7 5 3 0 2 1 3 5 6 32 60 53,3%
P-09-05 Apxunosa BukTopua 9 MBOY COWWINe6 5 0 0O 2 3 8 3 5 5 31 75 41,3%
P-09-10 AdaHacbeBa MaprapuTa 9 MBOY OOLL Ne 5 2 2 2 2 0 0 2 1 5 16 75 21,3%
P-09-02 Tlycesa AnekcaHgpa 9 MAOY COWLINe3 3 7 3 3 3 8 3 4 5 39 75 52,0%
P-09-07 Tlycesa BukTopus 9 MAOYOOWINe19 0 25 0 2 1 2 1 0 1 95 75 12,7%
P-09-11 KpacHono6osa [dapbs 9 MBOY OOLL Ne 5 2 35 2 2 1 2 3 3 4 225 75 30,0%
P-09-08 Maromegos  Mypag 9 MAOYOOWINe19 1 0 2 2 1 0 2 o0 4 12 75 16,0%
P-09-04 MornogaH Bapsapa 9 MAOYCOWINe3 2 5 3 1 1 8 2 2 5 29 75 38,7%
P-09-01 HeraHoBa KceHus 9 MBOY OOLL Ne 9 4 5 55 5 3 12 2 6 5 475 75 63,3%
P-09-03 Manamapyyk AHHa 9 MAOY COWNe3 2 2 1 3 0 10 3 0 5 26 75 34,7%
P-09-09 My3aHoBa AHa 9 MBOY OOLL Ne 5 155 2 2 1 10 1 4 5 315 75 42,0%
P-09-12 Cycnosa AnvHa 9 MBOY COLL Ne 2 8 7 2 4 0 12 3 3 5 44 75 58,7%
P-09-06 Yenuk EBa 9 MAOYOOW N1 1 0 15 2 2 0 2 0 2 105 75 14,0%

Mpeacenarens: Monesa M.B.
UneHb! Xtopu: CtpaxuHckas U A.
Lu r LlepeHoBa E.A.
Arapkosa T.B.
,Maz3yp /1.B.
3opuHa HB.

depgoposa HOH.



