Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 17.11. 2022 г.

				класс	00	задания											
No	код работы участника	фамилия	имя			1	2	3	4	5	6	7	8	9	итого	макс. балл	% вып.
1	P-10-06	Герасимов	Леонид	10	МАОУ СОШ № 10	3	0	0	0	10	4	5,5	3	3	28,5	75	38%
2	P-10-10	Гусева	Мария	10	МАОУ СОШ № 10	3	2	4	3	12	9	7	6	4	50	75	67%
3	P-10-05	Гуц	Ксения	10	МАОУ СОШ № 10	1	0	3	0	12	4	6	6	5	37	75	49%
4	P-10-03	Дюка	Радаслава	10	МАОУ СОШ № 10	3	1	4	3	12	2	7	2	5	39	75	52%
5	P-10-12	Иванова	Нина	10	МАОУ СОШ № 10	7	5	6	2	10	9	8,5	5	4	56,5	75	75%
6	P-10-08	Лебедевич	Кирилл	10	МАОУ СОШ № 10	5	5	2	0	12	2	4	4	4	38	75	51%
7	P-10-02	Лукманова	Ангелина	10	МАОУ СОШ № 3	6	0	6	0	12	1	5	5	5	40	75	53%
8	P-10-11	Марков	Иван	10	МАОУ СОШ № 10	3	2	2	0	8	2	7	4	3	31	75	41%
9	P-10-01	Медянникова	Евгения	10	МБОУ СОШ № 6	5	0	3	0	10	5	8	5	4	40	75	53%
10	P-10-09	Немчинова	Алена	10	МБОУ СОШ № 2	5	0	0	1	12	7	7	3	5	40	75	53%
11	P-10-07	Сабирьянова	Анастасия	10	МБОУ СОШ № 2	3	0	4	3	12	3	7	4	5	41	75	55%
12	P-10-04	Фефилова	Полина	10	МАОУ СОШ № 3	6	2	2	0	12	7	4,5	4	3	40,5	75	54%
13	P-11-10	Бегимкулов	Сергей	11	МАОУ СОШ № 10	5	1	5	0	10	1	4	2	4	32	75	43%
14	P-11-11	Ермаков	Егор	11	МАОУ СОШ № 10	6	0	3	0	10	2	6	1	2	30	75	40%
16	P-11-13	Калинина	Ксения	11	МБОУ СОШ № 6	5	0	3	0	6	2	3	2	5	26	75	35%
17	P-11-09	Кольцова	Полина	11	МАОУ СОШ № 10	6	0	2	0	8	1	3	3	5	28	75	37%
18	P-11-06	Летов	Вячеслав	11	МАОУ СОШ № 10	3	0	4	4	6	2	6	2	5	32	75	43%
19	P-11-03	Максюта	Виктория	11	МБОУ СОШ № 2	6	0	4	0	12	5	5	5	5	42	75	56%
20	P-11-07	Милакина	Анна	11	МАОУ СОШ № 10	7	0	0	0	10	4	4	0	5	30	75	40%
21	P-11-08	Семёнова	Арина	11	МАОУ СОШ № 10	1	0	1	0	8	4	4	1	4	23	75	31%
22	P-11-05	Степнова	Дарья	11	МБОУ СОШ № 2	7	2	4	0	10	5	9	5	5	47	75	63%
23	P-11-04	Титаренко	Александр	11	МАОУ СОШ № 10	8	0	4	5	10	4	7	2	2	42	75	56%
24	P-11-02	Федорова	Евгения	11	МАОУ СОШ № 10	5	0	3	0	10	1	4	2	2	27	75	36%
25	P-11-12	Шпак	Кирилл	11	МАОУ СОШ № 10	9	4	1	0	12	3	3	0	5	37	75	49%

Председатель:

Члены жюри:

Молева М.В.

Стражинская И.А.

Церенова Е.А.

Агаркова Т.В.

Мазур Л.В.

Зорина Н.В.

Федорова Ю.Н.

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 17.11. 2022 г.

№	код работы участника	фамилия	имя	класс			задания									макс.	
					00	1	2	3	4	5	6	7	8	9	итого	балл	% вып.
1	P-07-08	Бокарев	Вадим	7	МБОУ СОШ № 1	10	5	3	3	4	2	3	5	9	44	60	73,3%
2	P-07-01	Глазков	Матвей	7	МБОУ СОШ № 2	3	5	2	4	1	0	3	1	5	24	60	40,0%
3	P-07-02	Макарова	Татьяна	7	МАОУ СОШ № 3	5	4	3	2	1	0	3	4	5	27	60	45,0%
4	P-07-09	Масюра	Матвей	7	МБОУ ООШ № 5	3	5	3	4	0	1	3	4	7	30	60	50,0%
5	P-07-06	Мустаева	Аурика	7	МАОУ СОШ № 10	6	5	3	5	1	2	3	5	8	38	60	63,3%
6	P-07-05	Пиипаринен	Кирилл	7	МБОУ СОШ № 20	3	0	0	0	0	0	1	1	0	5	60	8,3%
7	P-07-07	Шпырова	Анна	7	МБОУ СОШ № 1	7	5	2	0	2	1	2	1	8	28	60	46,7%
8	P-07-03	Южакова	Ольга	7	МБОУ ООШ № 5	6	5	3	2	0	0	3	3	10	32	60	53,3%
9	P-08-02	Бойчук	Савелий	8	МБОУ ООШ № 5	7	6	4	4	1	0	4	4	8	38	60	63,3%
10	P-08-06	Егорян	Кристина	8	МАОУ СОШ № 10	7	5	3	3	1	1	3	0	4	27	60	45,0%
11	P-08-03	Залуцкая	Ксения	8	МБОУ ООШ № 9	2	6	3	4	0	0	3	4	9	31	60	51,7%
12	P-08-09	Иванов	Илья	8	МАОУ СОШ № 10	4	5	3	0	3	0	3	4	3	25	60	41,7%
13	P-08-08	Радчик	Тимофей	8	МАОУ СОШ № 10	2	4	2	2	3	0	3	4	9	29	60	48,3%
14	P-08-05	Сигаева	Дарья	- 8	МАОУ СОШ № 10	5	2,5	2	1	0	0	3	4	5	23	60	37,5%
15	P-08-07	Смирнов	Тимофей	8	МБОУ СОШ № 20	2	5	0	0	0	0	2	5	0	14	60	23,3%
16	P-08-04	Хамутовская	Анастасия	8	МАОУ СОШ № 10	7	5	3	0	2	1	3	5	6	32	60	53,3%
17	P-09-05	Архипова	Виктория	9	МБОУ СОШ № 6	5	0	0	2	3	8	3	5	5	31	75	41,3%
18	P-09-10	Афанасьева	Маргарита	9	МБОУ ООШ № 5	2	2	2	2	0	0	2	1	5	16	75	21,3%
19	P-09-02	Гусева	Александра	9	МАОУ СОШ № 3	3	7	3	3	3	8	3	4	5	39	75	52,0%
20	P-09-07	Гусева	Виктория	9	МАОУ ООШ № 19	0	2,5	0	2	1	2	1	0	1	9,5	75	12,7%
21	P-09-11	Краснолобова	Дарья	9	МБОУ ООШ № 5	2	3,5	2	2	1	2	3	3	4	22,5	75	30,0%
22	P-09-08	Магомедов	Мурад	9	МАОУ ООШ № 19	1	0	2	2	1	0	2	0	4	12	75	16,0%
23	P-09-04	Молодан	Варвара	9	МАОУ СОШ № 3	2	5	3	1	1	8	2	2	5	29	75	38,7%
24	P-09-01	Неганова	Ксения	9	МБОУ ООШ № 9	4	5	5,5	5	3	12	2	6	5	47,5	75	63,3%
25	P-09-03	Паламарчук	Анна	9	МАОУ СОШ № 3	2	2	1	3	0	10	3	0	5	26	75	34,7%
26	P-09-09	Пузанова	Яна	9	МБОУ ООШ № 5	1	5,5	2	2	1	10	1	4	5	31,5	75	42,0%
27	P-09-12	Суслова	Алина	9	МБОУ СОШ № 2	8	7	2	4	0	12	3	3	5	44	75	58,7%
28	P-09-06	Чепик	Ева	9	МАОУ ООШ № 19	1	0	1,5	2	2	0	2	0	2	10,5	75	14,0%

Председатель:

Члены жюри:

Мы Молева М.В.

Стражинская И.А.

Церенова Е.А.

Агаркова Т.В.

Мазур Л.В.

Зорина Н.В.

Федорова Ю.Н.